
SERVIZIO AA.GG.

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE    N. 157  DEL  11/04/2011

OGGETTO: Bando di Mobilità interna per la copertura di: 
  -  Un posto di Istruttore Amministrativo, cat.C
  -  Un posto di Collaboratore Professionale, Cat. B3

-  Tre 3 posti di Esecutore Capo, Cat. B3 

I L   DIRIGENTE

Premesso  che  con Deliberazioni  di  Giunta  Municipale  n.   47  del  1°  Marzo  2011 e  n.  56 del 
15/3/2011 venivano attivate le procedure di mobilità interna per la copertura  dei posti segnati in 
oggetto;

Ritenuto quindi di procedere all’approvazione e pubblicazione di un unico bando per la copertura 
delle  tre  diverse  tipologie  di  figure  professionali,  in  ordine  a  quanto  previsto  dall’art.  71  del 
Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

Considerato che  in  questa  fase  il  procedimento  non comporta  alcuna  spesa  e  che  quindi  non 
necessita del parere del Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

I. Di approvare il Bando di Mobilità Interna per la copertura di:
 - un posto di Istruttore Amministrativo, Categoria Giuridica di accesso C1,  
 - un posto di  Collaboratore Professionale - Categoria  Giuridica di accesso B3, 
 - tre posti di Esecutore Capo, Categoria Giuridica di accesso B3,  
del vigente CCNL del Comparto Regioni ed Autonomie Locali allegato alla presente determina a 
formarne parte integrante e sostanziale;

II.     Di  stabilire  che  il  presente  bando venga pubblicato,  all’albo  pretorio  e  sia  trasmesso  ai 
Dirigenti dei Servizi per la partecipazione ai dipendenti del settore ed alle R.S.U. Aziendali.

Pescia, 11 Aprile 2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AA. G.G  
D.ssa Baldi Stefania
firmato in originale


	I L   DIRIGENTE

